Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 28

13.07.2025 - 9:13

Women, 50m Bultterfly

Open
Results

Limit Seniori 19 +: 41.02 / Limit Mladinci 17 - 18: 41.02 / Limit Kadeti 15 - 16: 41.02 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 44.78 /

Limit Pomladi Pioneri - 12: 54.72

Points: AQUA 2024
Rank

Seniorki

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia

2. DAMJANOVA, Sofia

3. MILENKOVSKA, Neda

4. KOLCESKA, Teodora

5. TRPCEVSKA, Kalina

6. MILEVSKA, Eva

7. STEFANOVSKA, Neda

8. ANASTASOVSKA, Sara

9. PANEVA, Darija

10. KUZMANOVSKA, Kalina

11. DZUGOMANOVA, Angelina

12. TRIFUNOSKA, Irina

13. PENOVSKA, Aleksandra

14. DEVRAN, Kurtis

15. KARTALOVA, Mila

16. RAHMAN, Eda

17. KUKUNESOSKA, Tija

18. HRISTOVSKA, Kalina

19. CADIKOVSKA, Matea

20. BLAZEVA, Lena

21. MLADENOVSKA, Jovana

22. KJULAVKOVSKA, Melanija

23. CVETANOVSKA, Anastasija

24. STOJANOSKA, Una

25. TUNEVA, Gjorgina

26. KOSTOVSKA, Kaja

27. HADJISPASOVA, Eva

28. RAHMAN, Ajla

29. STEFANOVSKA, Andrea

30. NIKOLOVSKA, Elena
OUT OF LIMIT

31. TATULI, Fiama

32. GRPCHEVSKI, Lana

33. PETROVSKI, Mila

34. RISTESKA, Bisera

35. DIMITROVSKA, Anastasija

36. POPOV, Katja

37. DIMITROVSKA, Jana

38. FILEVA, Sara

39. CVIJETIKI, Katja

40. FILIPOVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

YB

05
07
10
12
10
12
10
09
11
08
11
13
12
13
13
13
10
13
15
13
14
15
10
10
13
14
13
14
12
08

15
13
13
14
16
15
13
16
16
09

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
PK Mladost

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

PK Neptun Skopje

PK Neptun Skopje

SC Beta Sharks Skopje

Plivacki Klub "Plivacka Akademija" Skopje 34.32 360

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje

3 Disciplines - Struga
Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8

3 Disciplines - Struga

PK Neptun Skopje

SWC Orion

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Agvaspirit Ohrid
SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Mladost

Plivacki klub Delfin Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
SWC Orion

PK Neptun Skopje

Swimming club Piranhas Skopje
Plivacki klub Atlantida

Pk "Olimpik" Bitola

Plivacki klub Delfin Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Atlantida
Swimming club "Struga” Struga
Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

Time Pts
29.12 590
2961 561
3121 479
3231 432
3236 430
32.75 415
33.12 401
3352 387
33.82 376
3533 330
3536 329
36.02 311
36.31 304
36.65 296
36.94 289
3765 273
3784 269
38.03 265
3822 261
3831 259
38.62 253
39.22 241
3932 239
40.06 226
40.12 225
4051 219
4144 204
4146 204
4231 192
4445 166
4454 165
4523 157
4573 152
4594 150
46.11 148
46.34 146
4652 144
4724 138
4735 137
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 28, Women, 50m Butterfly, Seniorki

Rank

41. NACEVSKA, Mila
42. JOVANOVIK, Milena
43. KUTANOSKA, Stefanija
44. SRBINOVSKA, Ava
45. KUKUNESHOSKA, Bona
46. KUTANOSKA, Sofija
47. CAKAR, Despina
OUT OF LIMIT

48. GEORGIEVSKA, Mina

49. ZLATEVSKA, Nina

50. VELKOVSKA, Kalina
OUT OF LIMIT

51. KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

52. DIMITROV, Sofi
OUT OF LIMIT

53. BILBILOVSKA, Katja
OUT OF LIMIT

54. CAKAR, Antonia
OUT OF LIMIT

55. TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

DANESKI, Iva
SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]

LELIFANOVA, Jovana
SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]

DSQ

DSQ

Mladinki (2007 i pomladi)

1. DAMJANOVA, Sofia

2. MILENKOVSKA, Neda
3. KOLCESKA, Teodora
4. TRPCEVSKA, Kalina

5. MILEVSKA, Eva

6. STEFANOVSKA, Neda
7. ANASTASOVSKA, Sara
8. PANEVA, Darija

9. KUZMANOVSKA, Kalina
10. DZUGOMANOVA, Angelina
11. TRIFUNOSKA, Irina

12. PENOVSKA, Aleksandra
13. DEVRAN, Kurtis

14. KARTALOVA, Mila

15. RAHMAN, Eda

16. KUKUNESOSKA, Tija
17. HRISTOVSKA, Kalina

YB

15
15
14
13
15
14
12

16
16
13

15

15

16

16

15

14

13

07
10
12
10
12
10
09
11
08
11
13
12
13
13
13
10
13

Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

3 Disciplines - Struga

Pk "Olimpik" Bitola

3 Disciplines - Struga

3 Disciplines - Struga
Swimming club "Struga" Struga

PK Mladost

Swimming Club Pingvin Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Delfin Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming Club Pingvin Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
PK Mladost

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

PK Neptun Skopje

PK Neptun Skopje

SC Beta Sharks Skopje

Plivacki Klub "Plivacka Akademija" Skopje

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
3 Disciplines - Struga
Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
3 Disciplines - Struga
PK Neptun Skopje

Time Pts
49.05 123
49.13 122
51.80 104
52.40 101
52.61 100
53.91 93
5412 91
54.34 90
54.46 0
58.92 71

1:00.30 66
1:00.34 66
1:02.54 59
1:05.95 50
1:12.11 38
29.61 561
31.21 479
3231 432
32.36 430
32.75 415
33.12 401
3352 387
3382 376
34.32 360
35.33 330
3536 329
36.02 311
36.31 304
36.65 296
36.94 289
37.65 273
37.84 269
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 28, Girls, 50m Butterfly, Mladinki (2007 i pomladi)

Rank

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42
43,
44,
45,
46.

47.
48.
49.

50.

51.

52.

53.

54.

CADIKOVSKA, Matea
BLAZEVA, Lena
MLADENOVSKA, Jovana

KJULAVKOVSKA, Melanija
CVETANOVSKA, Anastasija

STOJANOSKA, Una
TUNEVA, Gjorgina
KOSTOVSKA, Kaja
HADJISPASOVA, Eva
RAHMAN, Ajla
STEFANOVSKA, Andrea
NIKOLOVSKA, Elena
OUT OF LIMIT

TATULLI, Fiama
GRPCHEVSKI, Lana
PETROVSKI, Mila
RISTESKA, Bisera
DIMITROVSKA, Anastasija
POPOV, Katja
DIMITROVSKA, Jana
FILEVA, Sara
CVIJETIKJ, Katja
FILIPOVSKA, Jana
OUT OF LIMIT

NACEVSKA, Mila
JOVANOVIK, Milena
KUTANOSKA, Stefanija
SRBINOVSKA, Ava
KUKUNESHOSKA, Bona
KUTANOSKA, Sofija
CAKAR, Despina

OUT OF LIMIT

GEORGIEVSKA, Mina
ZLATEVSKA, Nina
VELKOVSKA, Kalina
OUT OF LIMIT

KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

DIMITROV, Sofi
OUT OF LIMIT

BILBILOVSKA, Katja
OUT OF LIMIT

CAKAR, Antonia
OUT OF LIMIT

TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

YB

15
13
14
15
10
10
13
14
13
14
12
08

15
13
13
14
16
15
13
16
16
09

15
15
14
13
15
14
12

16
16
13

15

15

16

16

15

SWC Orion

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Swimming club Agvaspirit Ohrid
SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Mladost

Plivacki klub Delfin Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
SWC Orion

PK Neptun Skopje

Swimming club Piranhas Skopje
Plivacki klub Atlantida

Pk "Olimpik" Bitola

Plivacki klub Delfin Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Atlantida
Swimming club "Struga” Struga
Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

3 Disciplines - Struga

Pk "Olimpik" Bitola

3 Disciplines - Struga

3 Disciplines - Struga
Swimming club "Struga" Struga

PK Mladost
Swimming Club Pingvin Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club "Struga" Struga

Plivacki klub Delfin Skopje

Time
38.03
38.22
38.31
38.62
39.22
39.32
40.06
40.12
40.51
41.44
41.46
42.31

44.45
4454
45.23
45.73
45.94
46.11
46.34
46.52
47.24
47.35

49.05
49.13
51.80
52.40
52.61
53.91
54.12

54.34
54.46
58.92

1:00.30

1:00.34

1:02.54

1:05.95

1:12.11

Pts

265
261
259
253
241
239
226
225
219
204
204
192

166
165
157
152
150
148
146
144
138
137

123
122
104
101
100

93

91

90
90
71

66

66

59

50

38
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Skopje, 11. - 13.7.2025 Musmereporsosacuopr  @EACPALNN A MAKEADHAUA
Event 28, Girls, 50m Butterfly, Mladinki (2007 i pomladi)
Rank YB Time Pts
DSQ DANESKI, lva 14 Swimming club Piranhas Skopje
SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]
DSQ LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje
SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]
Kadetki (2009 i pomladi)i
1. MILENKOVSKA, Neda 10  Plivacki klub Vardar 2018 3121 479
2. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 3231 432
3. TRPCEVSKA, Kalina 10  Plivacki klub Vardar 2018 32.36 430
4. MILEVSKA, Eva 12 PK Skopje 32.75 415
5. STEFANOVSKA, Neda 10 PK Neptun Skopje 33.12 401
6. ANASTASOVSKA, Sara 09 PK Neptun Skopje 3352 387
7. PANEVA, Darija 11  SC Beta Sharks Skopje 3382 376
8. DZUGOMANOVA, Angelina 11  SC Beta Sharks Skopje 3533 330
9. TRIFUNOSKA, Irina 13  PK Skopje 3536 329
10. PENOVSKA, Aleksandra 12 SC Beta Sharks Skopje 36.02 311
11. DEVRAN, Kurtis 13 3 Disciplines - Struga 36.31 304
12. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 36.65 296
13. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 36.94 289
14. KUKUNESOSKA, Tija 10 3 Disciplines - Struga 37.65 273
15. HRISTOVSKA, Kalina 13 PK Neptun Skopje 37.84 269
16. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 38.03 265
17. BLAZEVA, Lena 13 SWC Orion 38.22 261
18. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 3831 259
19. KJULAVKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 38.62 253
20. CVETANOVSKA, Anastasija 10  Swimming club Aqvaspirit Ohrid 39.22 241
21. STOJANOSKA, Una 10 SWC Orion 39.32 239
22. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 40.06 226
23. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 40.12 225
24, HADJISPASOVA, Eva 13  Plivacki klub Delfin Skopje 4051 219
25. RAHMAN, Ajla 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 4144 204
26. STEFANOVSKA, Andrea 12 SWC Orion 4146 204
27. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 4445 166
28. GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 4454 165
29. PETROVSKI, Mila 13 Pk "Olimpik" Bitola 4523 157
30. RISTESKA, Bisera 14  Plivacki klub Delfin Skopje 45.73 152
31. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 4594 150
32. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 46.11 148
33. DIMITROVSKA, Jana 13 Plivacki klub Atlantida 46.34 146
34. FILEVA, Sara 16  Swimming club "Struga" Struga 4652 144
35. CVIJETIKJ, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 4724 138
36. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 4735 137
OUT OF LIMIT
37. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 49.05 123
38. JOVANOVIK, Milena 15 SWC Orion 49.13 122
39. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 Disciplines - Struga 51.80 104
40. SRBINOVSKA, Ava 13 Pk "Olimpik" Bitola 52.40 101
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 28, Girls, 50m Butterfly, Kadetki (2009 i pomladi)i

Rank

41. KUKUNESHOSKA, Bona
42. KUTANOSKA, Sofija
43. CAKAR, Despina

OUT OF LIMIT

44. GEORGIEVSKA, Mina

45. ZLATEVSKA, Nina

46. VELKOVSKA, Kalina
OUT OF LIMIT

47. KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

48. DIMITROV, Sofi
OUT OF LIMIT

49. BILBILOVSKA, Katja
OUT OF LIMIT

50. CAKAR, Antonia
OUT OF LIMIT

51. TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

DSQ DANESKI, Iva

YB

15
14
12

16
16
13

15

15

16

16

15

14

SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]

DSQ LELIFANOVA, Jovana

13

SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]

Postari Pionerki (2011 i pomladi)

1. KOLCESKA, Teodora

2. MILEVSKA, Eva

3. PANEVA, Darija

4. DZUGOMANOVA, Angelina
5. TRIFUNOSKA, Irina

6. PENOVSKA, Aleksandra
7. DEVRAN, Kurtis

8. KARTALOVA, Mila

9. RAHMAN, Eda

10. HRISTOVSKA, Kalina
11. CADIKOVSKA, Matea
12. BLAZEVA, Lena

13. MLADENOVSKA, Jovana
14. KJULAVKOVSKA, Melanija
15. TUNEVA, Gjorgina

16. KOSTOVSKA, Kaja

17. HADJISPASOVA, Eva
18. RAHMAN, Ajla

19. STEFANOVSKA, Andrea
20. TATULI, Fiama

21. GRPCHEVSKI, Lana

12
12
11
11
13
12
13
13
13
13
15
13
14
15
13
14
13
14
12
15
13

3 Disciplines - Struga
3 Disciplines - Struga
Swimming club "Struga” Struga

PK Mladost
Swimming Club Pingvin Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

3 Disciplines - Struga

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming club "Struga” Struga

Plivacki klub Delfin Skopje

Swimming club Piranhas Skopje

Swimming Club Pingvin Skopje

PK Mladost

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
3 Disciplines - Struga
Aqua Pro

Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Neptun Skopje

SWC Orion

SWC Orion

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
PK Mladost

Plivacki klub Delfin Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
SWC Orion

Swimming club Piranhas Skopje
Plivacki klub Atlantida

Time Pts
52.61 100
53.91 93
5412 91
54.34 90
54.46 90
58.92 71

1:00.30 66
1:0034 66
1:02.54 59
1:05.95 50
1:12.11 38
32.31 432
32.75 415
3382 376
35.33 330
35.36 329
36.02 311
36.31 304
36.65 296
36.94 289
37.84 269
38.03 265
38.22 261
38.31 259
38.62 253
40.06 226
4012 225
40.51 219
41.44 204
41.46 204
44.45 166
4454 165
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT OEAEPALMN HA MAKEROHWIA

Event 28, Girls, 50m Bultterfly, Postari Pionerki (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts
22. PETROVSKI, Mila 13 Pk "Olimpik" Bitola 4523 157
23. RISTESKA, Bisera 14  Plivacki klub Delfin Skopje 45.73 152
24. DIMITROVSKA, Anastasija 16  Plivacki klub Vardar 2018 4594 150
25. POPOV, Katja 15  Plivacki klub Vardar 2018 46.11 148
26. DIMITROVSKA, Jana 13 Plivacki klub Atlantida 46.34 146
27. FILEVA, Sara 16  Swimming club "Struga" Struga 4652 144
28. CVIJETIKI, Katja 16  Plivacki klub Vardar 2018 4724 138
29. NACEVSKA, Mila 15  Plivacki klub Vardar 2018 49.05 123
30. JOVANOVIK, Milena 15 SWC Orion 49.13 122
31. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 Disciplines - Struga 51.80 104
32. SRBINOVSKA, Ava 13 Pk "Olimpik" Bitola 52.40 101
33. KUKUNESHOSKA, Bona 15 3 Disciplines - Struga 5261 100
34. KUTANOSKA, Sofija 14 3 Disciplines - Struga 53.91 93
35. CAKAR, Despina 12 Swimming club "Struga" Struga 54.12 91

OUT OF LIMIT
36. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 54.34 90
37. ZLATEVSKA, Nina 16  Swimming Club Pingvin Skopje 54.46 90
38. VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 58.92 71
OUT OF LIMIT
39. KUKUNESHOSKA, Mona 15 3 Disciplines - Struga 1:00.30 66
OUT OF LIMIT
40. DIMITROQV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:00.34 66
OUT OF LIMIT
41. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:02.54 59
OUT OF LIMIT
42. CAKAR, Antonia 16  Swimming club "Struga" Struga 1:05.95 50
OUT OF LIMIT
43. TRAJKOVA, Sofija 15  Plivacki klub Delfin Skopje 1:12.11 38
OUT OF LIMIT
DSQ DANESKI, Ilva 14 Swimming club Piranhas Skopje
SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]
DSQ LELIFANOVA, Jovana 13 Swimming Club Pingvin Skopje
SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]
Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)
1. TRIFUNOSKA, Irina 13  PK Skopje 3536 329
2. DEVRAN, Kurtis 13 3 Disciplines - Struga 36.31 304
3. KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 36.65 296
4. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 36.94 289
5. HRISTOVSKA, Kalina 13  PK Neptun Skopje 37.84 269
6. CADIKOVSKA, Matea 15 SWC Orion 38.03 265
7. BLAZEVA, Lena 13 SWC Orion 38.22 261
8. MLADENOVSKA, Jovana 14  SC Beta Sharks Skopje 3831 259
9. KJULAVKOVSKA, Melanija 15  Plivacki klub Vardar 2018 38.62 253
10. TUNEVA, Gjorgina 13  Plivacki klub Vardar 2018 40.06 226
mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 28, Girls, 50m Butterfly, Pomladi Pinerki (2013 i pomladi)

Rank

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.

33.

34.

35.

36.

DSQ

DSQ

KOSTOVSKA, Kaja
HADJISPASOVA, Eva
RAHMAN, Ajla

TATULLI, Fiama
GRPCHEVSKI, Lana
PETROVSKI, Mila
RISTESKA, Bisera
DIMITROVSKA, Anastasija
POPOQV, Katja
DIMITROVSKA, Jana
FILEVA, Sara
CVIJETIKY, Katja
NACEVSKA, Mila
JOVANOVIK, Milena
KUTANOSKA, Stefanija
SRBINOVSKA, Ava
KUKUNESHOSKA, Bona
KUTANOSKA, Sofija
GEORGIEVSKA, Mina
ZLATEVSKA, Nina
VELKOVSKA, Kalina
OUT OF LIMIT

KUKUNESHOSKA, Mona
OUT OF LIMIT

DIMITROV, Sofi
OUT OF LIMIT

BILBILOVSKA, Katja
OUT OF LIMIT

CAKAR, Antonia
OUT OF LIMIT

TRAJKOVA, Sofija
OUT OF LIMIT

DANESKI, Iva

YB

14
13
14
15
13
13
14
16
15
13
16
16
15
15
14
13
15
14
16
16
13

15

15

16

16

15

14

SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]

LELIFANOVA, Jovana

13

SW 8.3 - Nepravilno plivanje [DELFIN]

PK Mladost

Plivacki klub Delfin Skopje
Vaterpolo Klub Vardar 8
Swimming club Piranhas Skopje
Plivacki klub Atlantida

Pk "Olimpik" Bitola

Plivacki klub Delfin Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Atlantida
Swimming club "Struga" Struga
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018

SWC Orion

3 Disciplines - Struga

Pk "Olimpik" Bitola

3 Disciplines - Struga

3 Disciplines - Struga

PK Mladost

Swimming Club Pingvin Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

3 Disciplines - Struga
Swimming club Piranhas Skopje
Swimming club Piranhas Skopje
Swimming club "Struga" Struga
Plivacki klub Delfin Skopje
Swimming club Piranhas Skopje

Swimming Club Pingvin Skopje

Time
40.12
40.51
41.44
44.45
4454
45.23
4573
45.94
46.11
46.34
46.52
47.24
49.05
49.13
51.80
52.40
52.61
53.91
54.34
54.46
58.92

1:00.30

1:00.34

1:02.54

1:05.95

1:12.11

Pts

225
219
204
166
165
157
152
150
148
146
144
138
123
122
104
101
100

93

90

90

71

66

66

59

50

38

mail:

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

LIVE RESULTS:
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